
UCHWAŁA NR XXX/171/2017
RADY GMINY W HUSZLEWIE

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr  XV/85/2016 Rady Gminy w Huszlewie  z dnia 29 czerwca 2016 roku 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu  świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Huszlew  i zagospodarowania tych 
odpadów,  w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi

Na podstawie  art. 18 ust. 2, pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 6r ust.3 i 3 c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz.1289 ) oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łosicach,  Rada  Gminy w Huszlewie  uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr XV/85/2016 Rady Gminy w Huszlewie  z dnia 29 czerwca 2016 roku w sprawie 
       szczegółowego sposobu i zakresu  świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
       właścicieli nieruchomości  i zagospodarowania tych odpadów,  w zamian za uiszczoną przez właściciela 
       nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi  ( Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2016 
roku poz. 6533) wprowadza się następujące zmiany:      1/ w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie :
          „ 2. Odbieranie selektywnie zbieranych odpadów odbywać się będzie z następującą częstotliwością :
                 1)  papier   – nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc,
                 2)  tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe  w tym odpady opakowaniowe , metale
                      – nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc,
                 3)  szkło – nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc,
                 4)  popiół – nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc ,
                 5)  zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny , meble i inne odpady wielkogabarytowe oraz 
                       zużyte opony – nie rzadziej niż jeden raz na sześć miesięcy . 
                 6)  odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające
                       biodegradacji, odpady zielone :
                       -   w okresie od kwietnia do października  - jeden  raz na dwa tygodnie  ,
                      -   w okresie od listopada, do marca  - jeden  raz w miesiącu .   ”  
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Huszlew.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
       Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący  Rady Gminy

Grzegorz Wawryniuk

Id: D1A01CA5-9D49-4A4A-A3AD-368C417BA007. Podpisany Strona 1




